
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 17 июня 2020 года                          с. Магазинка                                             №90 

 

Об отмене постановления №59 от 10.04.2019 года 

«Об утверждении Порядка осуществления 

внутреннего муниципального финансового 

контроля администрацией Магазинского сельского 

поселения Красноперекопского района Республики 

Крым» и постановления №60 от 10.04.2019 года 

«Об утверждении Стандартов осуществления 

внутреннего муниципального финансового 

контроля администрацией Магазинского сельского 

поселения Красноперекопского района Республики 

Крым» 

 

 

В соответствии со статьей 269.2 Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 

21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», 

Постановлениями Правительства РФ от 06.02.2020 №95 «Об утверждении 

федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) 

финансового контроля ", от 06.02.2020 №100 «Об утверждении федерального 

стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля 

Права и обязанности должностных лиц органов внутреннего государственного 

(муниципального) финансового контроля и объектов внутреннего государственного 

(муниципального) финансового контроля (их должностных лиц) при осуществлении 

внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля», от 27 

февраля 2020 г. №208 «Об утверждении федерального стандарта внутреннего 

государственного (муниципального) финансового контроля «Планирование 

проверок, ревизий и обследований», администрация Магазинского сельского 

поселения Красноперекопского района Республики Крым 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Постановление №59 от 10.04.2019 года «Об утверждении Порядка 

осуществления внутреннего муниципального финансового контроля 

администрацией Магазинского сельского поселения Красноперекопского района 

Республики Крым» (с изменениями от 16.10.2019 №154) – считать утратившим 

силу. 

2. Постановление №60 от 10.04.2019 года «Об утверждении Стандартов 



осуществления внутреннего муниципального финансового контроля 

администрацией Магазинского сельского поселения Красноперекопского района 

Республики Крым» - считать утратившим силу.. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.07.2020 г. 

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

Председатель Магазинского сельского совета- 

глава администрация Магазинского сельского поселения        Н.А. Баркаускас 

 


